
UCHWAŁA NR CDXXIX/240/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z  2022 r. poz. 528, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z  2021 r. poz. 305, z późn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21  Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. –  Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21  Rady Powiatu  Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 023 760,00 

 75495  Pozostała działalność 1 023 760,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 023 760,00 

   Starostwo Powiatowe 1 023 760,00 
758   Różne rozliczenia 174 028,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 174 028,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

174 028,00 

   Starostwo Powiatowe 174 028,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 904,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 11 904,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

11 904,00 

   Starostwo Powiatowe 11 904,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 1 209 692,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 023 760,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
   Środki zlecone:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 1



  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 1 681,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 681,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 681,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -1 681,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -15 826,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -15 826,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 15 826,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 15 826,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy -22 154,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -22 154,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 154,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 7 154,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 
   Starostwo Powiatowe -400,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
   Starostwo Powiatowe 400,00 
 75495  Pozostała działalność 1 023 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 200,00 
   Starostwo Powiatowe  - uchodźcy z Ukrainy 65 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 958 560,00 
   Starostwo Powiatowe  - uchodźcy z Ukrainy 958 560,00 

758   Różne rozliczenia -20 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 
  4810 Rezerwa ogólna -20 000,00 
   Starostwo Powiatowe -20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 167 600,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 100 585,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 83 585,00 

   Starostwo Powiatowe 83 585,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 435,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 1 005,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 1 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 140,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 2



   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 202,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 208,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 85,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 123,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 015,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 5 770,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 8 245,00 

 80105  Przedszkola specjalne 53 139,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 33 552,00 

   Starostwo Powiatowe 33 552,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 810,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 1 380,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 1 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 190,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 202,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 240,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 117,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 123,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 145,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 7 900,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 8 245,00 

 80115  Technika 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 200,00 
   Zespół Szkół Nr 2 473,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 30,00 
   Zespół Szkół Nr 2 67,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 930,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 1 170,00 
   Zespół Szkół Nr 2 2 760,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 176,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 576,00 

   Starostwo Powiatowe 576,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 3



   Liceum Ogólnokształcące Nr I 430,00 
   Zespół Szkół Nr 1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,00 

   Liceum Ogólnokształcące Nr I 60,00 
   Zespół Szkół Nr 1 115,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 195,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I 2 510,00 
   Zespół Szkół Nr 1 4 685,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -46 622,00 

   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" - środki Wojewody -17 990,00 

   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" - środki Wojewody -14 480,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - środki Wojewody -14 152,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 780,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" - środki własne 1 300,00 

   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" - środki Wojewody 14 480,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" - środki Wojewody 8 000,00 

  4260 Zakup energii 9 152,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - środki Wojewody 9 152,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 990,00 

   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" - środki Wojewody 9 990,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - środki Wojewody 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" - środki własne 1 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -2 600,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" - środki własne -2 600,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego -200,00 

   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" - środki własne -200,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -909,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - utrzymanie 
trwałości projektu PFON -909,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: -33,00 
   •koszty związane z pobytem uchodźców z Ukrainy 34,00 
   •utrzymanie trwałości projektu PFON -67,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 4



   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -33,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 992,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - projekt pn. 
"Rodzinne drogowskazy" 992,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 
w tym: 322,00 

   •koszty związane z pobytem uchodźców z Ukrainy 236,00 
   •utrzymanie trwałości projektu PFON 86,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 322,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 365,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - koszty związane z 
pobytem uchodźców z Ukrainy 1 365,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 858,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - projekt pn. 
"Rodzinne drogowskazy" 7 858,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: -3 122,00 
   •koszty związane z pobytem uchodźców z Ukrainy -4 635,00 
   •utrzymanie trwałości projektu PFON 1 513,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -3 122,00 
  4220 Zakup środków żywności -2 000,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - koszty związane z 
pobytem uchodźców z Ukrainy -2 000,00 

  4260 Zakup energii -2 000,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - koszty związane z 
pobytem uchodźców z Ukrainy -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - koszty związane z 
pobytem uchodźców z Ukrainy 7 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -8 850,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - projekt pn. 
"Rodzinne drogowskazy" -8 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -623,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - utrzymanie 
trwałości projektu PFON -623,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 904,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 11 904,00 
   Środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 690,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 310,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 4 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 904,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 6 904,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 428,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 5



   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 120,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 75,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 75,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 950,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku 4 950,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 428,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 428,00 

   Starostwo Powiatowe 428,00 
 85495  Pozostała działalność 20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 380,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 4 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 120,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 15 120,00 

855   Rodzina 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -154,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -154,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 190,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -36,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -36,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 1 209 692,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu  
Krzysztof Szczegielniak  

4. - 
 

2. Wicestarosta 
Paweł  Zawada  

5. Członek Zarządu   
Grzegorz  Michalczyk  

3. Członek Zarządu   
Kinga  Błaszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 1.209.692,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan dochodów w § 2170 o   kwotę 1.023.760 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583, z poźń.zm.)  na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem środków czystości i 
higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na miesiąc 
czerwiec 2022 r. do  decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75814 -  zwiększa się plan dochodów w  § 2170 o kwotę  174.028 zł z tytułu dodatkowych środków 
z Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (pismo Ministra 
Finansów znak ST3.4752.4.2022.p z dnia 13 czerwca 2022 r.). 

Rozdz. 85321 - zwiększa się plan dochodów w § 2110  kwotę 11.904 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 164/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. Zwiększenie środków finansowych na bieżącą 
działalność zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 1.209.692,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 – dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych przez Komendę Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku, w tym zwiększa się :  § 4060   w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę wynagrodzeń za zastępstwo strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich,  § 4020 na 
wypłatę nagród pracownikom służby cywilnej,  §§ 4210, 4260, 4300 na utrzymanie w  gotowości 
operacyjnej pojazdów i sprzętu ratowniczego oraz pozostałe wydatki bieżące w celu zapewnienia ciągłości 
funkcjonowania jednostki.   

Rozdz. 75421 – przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4220 w kwocie 400 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup żywności, w związku z ćwiczeniami taktyczno - bojowymi pod kryptonimem „WISŁA 
2022” zastępów Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego powiatu otwockiego oraz służb i instytucji 
współdziałających z systemem. 

Rozdz. 75495 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4210, 4300 o  łączną kwotę 1.023.760 zł z Funduszu 
Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583, z poźń.zm.)  na 
realizację zadań związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem 
środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc czerwiec 2022 r. do  decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z 
dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 20.000 zł z rezerwy ogólnej w celu 
zabezpieczenia środków w rozdz. 85495 na pobyt dzieci z Nowowołyńska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80102, 80105, 80115, 80120, 85403, 85404 – zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 
174.028 zł na podstawie pisma Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 25/2022  z dnia 20 czerwca 2022 r., w 
związku z przyznanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (pismo Ministra Finansów znak 
ST3.4752.4.2022.p z dnia 13 czerwca 2022 r.), w tym: 

1. 55.887 zł dla publicznych jednostek oświatowych, 

2. 118.141 zł dla szkół niepublicznych, w tym:  

  kwota 117.565 zł  dla Niezwyczajnej Szkoły. Społecznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
z Oddziałami Przedszkolnymi w Józefowie ul. Wawerska 41 - rozdz. 80102, 80105, 85404 § 2540,  

  kwota 576 zł dla Liceum Ogólnokształcącego im. Świętego Tomasza z Akwinu w Józefowie ul. 
Piotra Skargi 13  - rozdz. 80120 § 2540. 

Rozdz. 85202 – dokonuje się zmian miedzy paragrafami w planie wydatków realizowanych przez domy 
pomocy społecznej na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3111.36.2022 z dnia 14 czerwca 2022 r., w tym: 

1. DPS „Wrzos” – w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4210 na zakup oleju opałowego; 

2. DPS w Otwocku - w celu uzupełnienia brakujących środków w §  4260 na zakup energii elektrycznej i 
gazu oraz w § 4300 na zakup usług pozostałych, tj. pralni, wywozu i utylizacji odpadów, wycieczki dla 
mieszkańców; 

3. DPS „Anielin” - w celu uzupełnienia brakujących środków w §§ 4210, 4220, 4300, 4360 na zakup 
materiałów, żywności, usług pozostałych oraz usługi telekomunikacyjne. 

Rozdz. 85295 

1. Wniosek nr PCPR.FK.33.2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Przenosi się plan wydatków z § 4307 do §§ 4117, 4177 w łącznej kwocie 8.850 zł na realizację projektu pn. 
„Rodzinne drogowskazy”,  w celu  zabezpieczenia środków na wynagrodzenie i pochodne w związku z  
realizacją  usług pedagogicznych przez osobę nieprowadzącą działalności gospodarczej; 

2.  Wniosek nr PCPR.FK.34.2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. 
Przenosi się plan wydatków z §§ 4210, 4220, 4260 do §§ 4110, 4120, 4170, 4300 w łącznej kwocie 8.635 zł 
w celu uzupełnienia brakujących środków na zawarcie umowy zlecenia na pomoc i opiekę nad uchodźcami 
z Ukrainy w punkcie pomocy w Ognisku Wychowawczym „Świder”, na zapłatę za usługę przygotowania 
posiłków dla uchodźców z Ukrainy oraz wywóz odpadów komunalnych. 

3. Wniosek nr PCPR.FK.35.2022 z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Przenosi się plan wydatków z §§ 4040, 4110, 4440 do §§  4120, 4210 w łącznej kwocie 1.599 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy,  na zakup niezbędnych materiałów do pracowni w 
Dziennym Domu Pobytu oraz na zakup środków czystości.  

Rozdz. 85321– zwiększa się  plan wydatków w  §§ 4110, 4170, 4300 o łączną kwotę 11.904 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.37.2022 z dnia 17 czerwca 
2022 r. z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności, z uwagi na konieczność podwyższenia  stawek dla lekarzy i specjalistów – członków 
składów orzekających.  Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 164/2022 z 
dnia 13 czerwca 2022 r.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 2



Rozdz. 85495 – zwiększa się  plan wydatków w §§ 4170, 4210, 4220 w łącznej kwocie 20.000 zł na 
podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku  nr 24/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r.  realizowanych 
przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś” w Józefowie,  w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na pobyt dzieci i młodzieży z Nowowołyńska – na zaproszenie Powiatu Otwockiego. Środki 
zabezpieczono z rezerwy ogólnej – rozdz. 75818 § 4810. 
 
Rozdz. 85510 – przenosi się plan wydatków z §§ 4040, 4480 do § 4210 w łącznej kwocie 190 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.36.2022 z dnia 14 czerwca          
2022  r., realizowanych przez Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli,  w celu zabezpieczenia środków na zakup 
oleju opałowego. 
 

 
 Przewodniczący Zarządu  

  

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AC1766-E084-4F35-8837-523369132DB6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



